
  

 

 

 

 

 

 

 

 

             Vydejte se na jarní procházku     

po naší obci a hledejte unikátní kód za který 

získáte drobnou odměnu.  

Ve dnech 8.3. -  4.4. 2021 budou  

na desíti stanovištích umístěny indicie 

k odhalení kódu, který můžete proměnit  

za drobnou odměnu na Obecním úřadu 

Soběchleby. 

Pravidla:  

Do hrací karty, která je ke stažení na stránkách 

obce, nebo k vyzvednutí v místním Řeznictví, 

zaznamenáte odpověď ke každému stanovišti. 

- Stanoviště jsou umístěna v katastru obce 

Soběchleby 

- Stanoviště lze navštívit v libovolném pořadí, 

libovolném čase (od 6 do 21 h) 

- Po vyplnění celé hrací karty lze odměnu 

vyzvednout v kanceláři OÚ (v úředních hodinách) 

- Pro plnění úkolu je potřeba mít staženou 

aplikaci pro čtení QR kódu 


